
Vysvětlení zadávací dokumentace 
 
 

≡ 1 ≡ 
 
 
 

 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

ve smyslu § 98 odst. 3 a § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 

Název veřejné zakázky: 
 

SLUŽBY PROJEKTOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

Zjednodušené podlimitní řízení podle §53 Zákona (dále jen „veřejná zakázka“) 
 

Číslo jednací: VZ_2019_A20 
 

ID Dotaz Vysvětlení 

1 V ZD je uvedeno, že reference A má mít 
hodnotu 30mil. Je zde myšleno, že reference 
za 30mil. je součtem více referencí, které 
splňují požadavky na objednavatele a 
informační systém, nebo je myšleno, že 
reference za 30mil. musí být právě jedna v 
takové hodnotě? A další reference se přičtou 
při hodnocení k referenci A (nebo B, C, D)? 

Vysvětleno. Každá jednotlivá Významná 
zakázka, kterou účastník prokazuje svoji 
technickou kvalifikaci k plnění předmětné 
veřejné zakázky, musí splňovat všechny 
náležitosti popsané v čl. 5, odst. 5.4.2 Zadávací 
dokumentace.  Minimální požadovaný počet 
referencí z Významných zakázek v dané 
kategorii dle čl. 5, odst. 5.4.1 nelze prokázat 
součtem více referencí nebo zakázek. 
 
Zadavatel upozorňuje, že finanční objem se 
počítá kumulativně za celou dobu plnění 
předmětu zakázky shodnou s dobou působení 
nabízeného člena projektového týmu ve 
vedoucí funkci referenční zakázky. 
  

2 Další dotaz se týká kvalifikace, a to zda 
můžeme základní a profesní kvalifikaci 
nahradit výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů? 

Vysvětleno. Ano, je to možné. Podle 
ustanovení § 228 zákona může účastník 
prokázat splnění základní a profesní kvalifikace 
předložením výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů. 

 
 
V Praze dne 26. března 2019 
 
 
_____X__________________________ 
Ing. Jan Chovanec, Ph.D. 
ředitel státního podniku 


